
ZARZĄDZENIE NR 6/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób 
współpracujących dla przeprowadzenia naboru na semestr letni

w roku akademickim 2017/2018

Działając na podstawie art. 66 ust 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183) zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 84/2017 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i osób współpracujących dla 
przeprowadzenia naboru na semestr letni w roku akademickim 2017/2018 § 2 otrzymuje 
brzemiennie jak poniżej:

„§ 2.

Powołuje się również osoby współpracujące z Uczelnianą Komisją Rekrutacyjną, do których 
należą:

Sekretarz: mgr inż. Agnieszka Klusek

Koordynator systemu ERK: mgr Rafał Skorasiński”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


